

Årsrapport for 2024/25

BTR Holding ApS
Hylkevej 74, 8660 Skanderborg
CVR-nr. 32 46 82 09

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 4. marts 2026

Brian T. Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BTR Holding ApS
Hylkevej 74
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32468209

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Stiftet: 24. september 2009

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Brian T. Rasmussen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer

CVR-nr.: 69305210

Adelgade 108

8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingsselskab, samt drive anden finansiell virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.121.987, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 5.952.138.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-6.185	-4.128
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.104.706	941.537
Finansielle indtægter	2	<u>28.339</u>	<u>22.089</u>
Resultat før skat		1.126.860	959.498
Skat af årets resultat	3	<u>-4.873</u>	<u>-3.951</u>
Årets resultat		<u>1.121.987</u>	<u>955.547</u>
Foreslået udbytte		158.800	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		714.706	551.537
Overført resultat		<u>248.481</u>	<u>269.010</u>
		<u>1.121.987</u>	<u>955.547</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>4.298.870</u>	<u>3.584.164</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.298.870</u>	<u>3.584.164</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.298.870</u>	<u>3.584.164</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.552.104</u>	<u>1.269.061</u>
Tilgodehavender		<u>1.552.104</u>	<u>1.269.061</u>
Likvide beholdninger		<u>120.490</u>	<u>126.379</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.672.594</u>	<u>1.395.440</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.971.464</u></u>	<u><u>4.979.604</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.258.870	2.544.164
Overført resultat		2.409.468	2.160.988
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital		<u>5.952.138</u>	<u>4.965.152</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Selskabsskat		<u>11.826</u>	<u>6.952</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.326</u>	<u>14.452</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.326</u>	<u>14.452</u>
Passiver i alt		<u>5.971.464</u>	<u>4.979.604</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	0	4.705.151	135.000	4.965.151
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	0	248.481	0	248.481
Foreslået udbytte	0	0	0	158.800	158.800
Egenkapital 30. september 2025	125.000	3.258.870	2.409.468	158.800	5.952.138

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>28.339</u>	<u>22.089</u>
	<u>28.339</u>	<u>22.089</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>4.873</u>	<u>3.951</u>
	<u>4.873</u>	<u>3.951</u>

4 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 30. september 2024. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.